СЛУЖБА РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПО ТАРИФАМ

ПРИКАЗ
от 31 мая 2011 г. N 32/18

О НОРМАТИВАХ ПОТРЕБЛЕНИЯ ТОПЛИВА ТВЕРДОГО, РЕАЛИЗУЕМОГО
ГРАЖДАНАМ ДЛЯ НУЖД ОТОПЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "СЫСОЛЬСКИЙ"

В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, Указом Главы Республики Коми от 25.06.2009 N 62 "О Службе Республики Коми по тарифам" приказываю:
Утвердить и ввести в действие с 1 июля 2011 года нормативы потребления топлива твердого, реализуемого гражданам для нужд отопления муниципального образования муниципального района "Сысольский", в размерах согласно приложению.

Руководитель
И.ПЕРВАКОВ

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к Приказу
Службы
Республики Коми
по тарифам
от 31 мая 2011 г. N 32/18

[bookmark: P30]НОРМАТИВЫ
ПОТРЕБЛЕНИЯ ТОПЛИВА ТВЕРДОГО, РЕАЛИЗУЕМОГО ГРАЖДАНАМ
ДЛЯ НУЖД ОТОПЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "СЫСОЛЬСКИЙ"

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Службы РК по тарифам от 23.09.2011 N 72/18,
Приказа Комитета Республики Коми по тарифам от 15.03.2021 N 71-ОД)

	Вид топлива твердого
	Единица измерения
	Размер норматива на 1 кв.м общей площади всех помещений жилого дома или многоквартирного дома, в год

	Уголь
	кг
	152

	Дрова
	плотн. куб.м
	0,37